

PROVEEDOR	COMPRADOR
INNOVACIONES DE METAL S.A. DE C.V. Mediana Empresa	CONAMYPE
[REDACTED]	NIT: 0614-151117-106-1
	URB. BUENOS AIRES II PJE MAR DE PLATA CALLE GABRIELA MISTRAL #1 SAN SALVADOR, EL SALVADOR

Emitir factura de consumidor final con IVA a nombre de CONAMYPE

Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 8:00 a.m. a 11:45 a.m. y de 1:00 p.m. a 3:15 p.m.

Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original

*** CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE MEDIANO CONTRIBUYENTE ***

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
1.00	ESTANTE METÁLICO 1.64MTS DE ALTO X 0.60MTS DE FRENTE X 0.50MTS DE FONDO CON ANAQUELES DE LAMINA 3/64" CON CAPACIDAD DE 250LBS COLOR NEGRO	98.000	98.00
1.00	ESTANTE METÁLICO 2.15MTS DE ALTO X 1.62MTS DE FRENTE X 0.50MTS DE FONDO CON ANAQUELES DE LAMINA 3/64" CON CAPACIDAD DE 250LBS COLOR NEGRO	178.000	178.00
1.00	ESTANTE METÁLICO 2.00MTS DE ALTO X 1.70MTS DE FRENTE X 0.48MTS DE FONDO CON ANAQUELES DE LAMINA 3/64" CON CAPACIDAD DE 250LBS COLOR NEGRO	178.000	178.00
1.00	ESTANTE METÁLICO 2.00MTS DE ALTO X 0.76MTS DE FRENTE X 0.38MTS DE FONDO CON ANAQUELES DE LAMINA 3/64" CON CAPACIDAD DE 250LBS COLOR NEGRO	89.000	89.00
1.00	ARMARIO METÁLICO 1.80MTS DE ALTO X 0.75MTS DE FRENTE X 0.34MTS DE FONDO CON ANAQUELES DE LAMINA 3/64" FABRICADO CON LAMINA DE ACERO DE 1/32".	268.000	268.00
1.00	ESCRITORIO L PUNTA OVALADA CON REFUERZO METÁLICO, 0.75MTS DE ALTO X 1.60 DE FRENTE X 0.60 DE FONDO CON 2 GAVETAS CENTRALES EN CADA LADO COLOR NEGRO.	248.000	248.00
	61110 MAQUINARIA Y EQUIPO PARA DESARROLLO INSTITUCIONAL. 1,059.000		
		TOTAL INCLUYE IVA	\$ 1,059.00

FORMA DE PAGO: MEDIANTE 1 UNICO PAGO DE \$ 1,059.000

PLAZO DE EJECUCION O ENTREGA: 21/12/2018

ADMINISTRADOR(A) DE LA ORDEN DE COMPRA: MELVIN EFRAIN SANTOS AGUILAR, msantos@conamype.gob.sv, TEL: 25929120.


Autorizado





"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial, de conformidad con el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.

